
TSKRP007H018

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy TSK: 3/17/7200/001 - D1)H 3

c. smlouvy SaRAP: ...................

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sh. Občanského zákoníku

I.

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy - Usek dopravního inženýrství

se sídlem : Řósnovka 8, 110 00 Praha 1

IČ/DIČ: 63834 1 97/CZ63 834 1 97

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/1, 160 41 Praha 6

Osoba oprávněná pro uzavření smlouvy. Ing. Vladimír Kadlec

pověřený vedením úseku dopravního inženýrství

Osoba oprávněná pro věcná jednání: Olga Boučková

Zhotovitel:

Sportovní a rekreační areál Pražačka se školní jídelnou

se sídlem: Za žižkovskou vozovnou 19 / 2716, 130 00 Praha 3

fČO/DIČ: 6383 1 48 1 /CZ6383 1 48 1

Bankovní spojení: Česká spořitelna v Praze 1

Osoba oprávněná pro uzavření smlouvy: Ing, Václav Bartásek, ředitel

Osoba oprávněná pro věcná jednání: Stanislav Vopčnka

II.

Předmět smlouvy:

Zajištění provozu Dětského dopravního hřiště v MČ Praha 3, ul. Jilmová a pomoc při zajištění

dopravní výchovy dětí v tomto regionu.

Zhotovitel se zavazuje

v roce 20 1 7

a/ zajišťovat provoz Dětského dopravního hřiště v Praze 3, ul. Jilmová, tzn, umožnil všem

organizovaným zájemcům ze základních škol (v případě volné kapacity i z mateřských škol a

školních družin) využívat dětské dopravní hřiště k praktické výuce dopravní výchovy, včetně

zapůjčení dostupného vozového parku, a to bezúplatně.



w .t v v i / i n

b/ poskytoval pomoc Ispolupiisohit/ při zajišťování dopravní výchovy dětí a mládeže v

regionu Prahy 3,

d poskytovat pomoc Ispolupůsobit/ pří zajišťování celostátně vyhlašovaných dětských

dopravně výchovných soutěží

d/ distribuovat v regionu Prahy 3 materiály s dopravně výchovnou tematikou pro děti.

Objednatel se zavazuje poskytnout na zabezpečení uvedených činností peněžní prostředky v

rozsahu uvedeném v bodě 111.

III.

Smluvní cena

K zajištění činností, jež jsou předmětem této smlouvy /bod 1 /, poskytne objednatel peněžní

prostředky do výše 100 000,- Kč, na základě faktury předložené zhotovitelem do 30. 11.
2017. K vyúčtování bude přiložen doklad o počtu odučených hodin (Záznam o výuce a

výcviku na DDH).

IV.

Práva a povinnosti stran

Objednatel má právo

a/ vyžadovat od zhotovitele informace a doklady o úkonech, které zhotovitel při plnění této

smlouvy učinil a o jejich výsledcích,

b/ kontrolovat věcnou správnost a účelnost zhotovitelem vynakládaných prostředků,

c/ odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel závažným způsobem nedodržuje obsah a

podmínky této smlouvy.

Zhotovitel je povinen

a/ podávat objednateli na jeho žádost zprávy o postupu a výsledcích při zabezpečování
činností dle čl. I této smlouvy

b/ vynakládat peněžní prostředky poskytnuté objednatelem hospodárně a pouze na činnosti,

které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

c/ dvakrát ročně k 30. 6. 2017 a k 30. 1 1. 2017 (součást fakturace) nahlásit počty
proškolených dětí. Zhotovitel nese odpovědnost za bezpečnost dětí na provozovaném

Dětském dopravním hřišti v ul. Jilmová, v Praze 3.

V.

Změny a zrušení smlouvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit, pokud nejde o případ oprávněného odstoupení od

smlouvy, pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním, podepsaným oprávněnými
zástupci obou stran.

VI.

Další ujednání

1 . Pro odpovědnost za vady platí ustanovení § 2165 a násl. občanského zákoníku.



2. Smluvní sírany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CHS TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, která j.£ veřejné- přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli podmínek.

VII.

Závě řečná u stanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran

Obe hod n í m zákon í k em ,

3. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014, jímž bylo zřizovatelem

Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou

společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve

výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i

převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost.

Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatel z této smlouvy

byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická

správa komunikací hl. m. Prahy, a. s,, která nastoupí do právního postavení Objednatele.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.


